@ \ ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS -APAE
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AL Rua Presidente Juscelino, 215 - CEP 89.874-000 - MARAVILHA - Santa Catarina

APAE - Maravilha FUNDAGCAO 03/05/85 - CNPJ 78.472.545/0001-98

Ilmo Senhor

Claudio Zembruski
Departamento de Contabilidade da Prefeitura Municipal
Maravilha - SC
Oficio n® 317/2019
Maravilha, 12 de novembro de 2019.
Prezado Senhor,

Em anexo, encaminhamos a Vossa Senhoria, a prestagdo de contas
referente ao repasse do dia 15/10/2019 no valor de R$ 5.600,00 correspondente a
oitava parcela de 2019. Conforme Lei Municipal n® 4,006 de 25 de abril de 2017.

Sendo 0 que tinhamos para o momento, apresentamos Votos de elevada
estima e consideragéo.

Atenciosamente,

Genuir sani Eliandro Bi zi
Presidente da\APAE Tesqureirod APAE
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DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins e efeitos legais, que 0s recursos repassados
pela Prefeitura Municipal de Maravilha, conforme a Lei Municipal N° 4.006
de 25 de abril de 2017, no valor de R$ 5.600,00 repassados no dia
15/10/2019, referente ao més de outubro foram devidamente aplicados aos
fins destinados conforme Prestagdo de Contas em anexo.

Por ser verdade, passamos a presente informag@o.

Maravilha, SC, 12 de novembro de 2019.

ﬁ \\'\
Ge Nni Eliandro Biazj .
Presidénte/APAE Tesoureiro/APAE .

T
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PARECER DO CONSELHO FISCAL

O Conselho Fiscal da Associagio de Pais e Amigos dos Excepcionais de
Maravilha, de acordo com os fins Estatutérios e com a finalidade do cumprimento da
Instrugéio Normativa do Tribunal de Contas do Estado de Santa Catarina N° TC — 14/2012.

Reuniu-se, no dia 12 de novembro de 2019 com a finalidade de verificar a
prestagio de contas, bem como a respectiva documentagdo do repasse efetuado na data
de 15/10/2019 no valor de R$ 5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais) pela Prefeitura
Municipal de Maravilha SC.

Tendo constatado a veracidade e exatiddo em todos os documentos
comprobatérios, quanto  correta aplicagdo dos recursos no objeto e ao atendimento da
finalidade pactuada, manifestamos o seguinte parecer:

( x ) Favoravel

() Favoréavel com restri¢des
() Desfavoravel

Maravilha SC, 12/11/2019.

Adélio Majolo

@QO.U- o Q : \b&@fka

k‘\lkiucia Varoto da Silva

/a/( éﬁ*

Marileide Daltoe




RELATORIO

SOBRE A EXECUGAO FiSICA E O CUMPRIMENTO DO
OBJETO DO REPASSE E DE SUA ETAPA

(IN TC-14/2012 — ART. 43, § 4° - ANEXO VII)

Entidade CNPJ
78.472.545/0001-98

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS

EXCEPCIONAIS

Titulo do Projeto Periodo de Execucao
Inicio Término

Convenio — Lei Municipal n° Margo Dezembro

4.006/25/04/2017

Data do Repasse Valor do Repasse

15/10/2019 R$ 5.600,00

Obijetivo do Projeto

Auxiliar através
Marisol- APAE.

de recursos financeiros na manutengéo da Escola Especial

Metas Atingidas com descri¢do detalhada

pagamento de:

Através dos recursos financeiros recebidos deste convenio foi realizado

INSS, IRRF, telefone fixo, lavagéo do nibus escolar e carro,

compra de materiais de limpeza e higiene; tais como, papel toalha, papel
higiénico e sacos de lixo.

[ Anexos: extrato bancario, boletos e nota fiscal.

Maravilha SC,1

2 de novembro de 2019.

- \
Presider da Entidade

Nome: nuir Bassani
CPF: 503.226.729-53




ESTADO DE SANTA CATARINA BALANCETE DE PRETACAO DE
CONTAS DE RECURSOS ANTECIPADOS

(ADIANTAMENTO, ~ SUBVENCOES, ~ AUXILIOS, ~CONTRIBUICOES,
CONVENIO).

MES E ANO ANEXO TC — 28
10/2019

UNIDADE CONCEDENTE: Prefeitura Municipal de Maravilha

ORDENADOR DA DESPESA: Secretaria da Fazenda

ENTIDADE BENEFICIADA: APAE /Maravilha

ENDERECO: Rua Presidente Juscelino, 215 Maravilha - SC CEP: 89874-000

RESPONSAVEL: Genuir Bassani CPF 503.226.729-53

NOTA DE EMPENHO N°:  DATA 15/10/2019 VALOR: R$ 5.600,00

PROJETO/ATIVIDADE: ITEM/FONTE:

NOTA DE SUBEMPENHO VALOR:

HISTORICO FIEL DA FINALIDADE

Prestagio de Contas do Convénio conforme Lei Municipal n° 4.006 de 25 de abril de 2017.
Referente a parcela de Outubro de 2019.

DOCUMENTOS HISTORICO RECEBIMENTOS | PAGAMENTOS
N° | DATA
15/10/2019 | Repasse/Depdsito R$ 5.600,00
01 16/10/2019 | Pagamento INSS — cheque n° R$ 4.318,29
| 000303
02 18/10/2019 | Pagamento IRRF — cheque n° R$ 905,73
000304
03 28/10/2019 | Pagamento telefone fixo — cheque RS 80,84
—n° 000305
04 06/11/2019 | Pagamento Posto de lavagdo - R$ 180,00
cheque n° 000306
05 11/11/2019 | Pagamento Criativa Embalagens R$ 115,14
— cheque n° 000307
N R$ 5.600,00 R$ 5.600,00
Maravilha, 12 de novembro de 2019. AN

TITULAR D E GESTORA
(ASS, N E CARGO).




12/11/2019

sicooB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
SISBR - SISTEMA DE INFORMATICA DO SICOOB

12/11/2019 EXTRATO CONTA CORRENTE
PERIODO: 01/10/2019 a 31/10/2019
COOPERATIVA: 3032-5/ SICOOB CREDIAL/SC
CONTA: 129.691-4 / ASSOC DOS PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE MH
SALDOS ANTERIORES
26/09/2019 SALDO ANTERIOR
26/09/2019 SALDO BLOQUEADO ANTERIOR

Data Documento Histoérico
09/10/2019 000.302 CHEQUE COMPE INTEGRADA
SALDO DO DIA
15/10/2019 128378420 CRED.TED-STR
PM MARAVILHA
82.821.190 0001-72
CODIGO TED: T472285612
SALDO DO DIA
16/10/2019 000.303 PGTOS - CHEQUE PROPRIA COOP/AG
SALDO DO DIA
18/10/2019 000.304 PGTOS - CHEQUE PROPRIA COOP/AG
SALDO DO DIA
29/10/2019 000.305 PGTOS - CHEQUE PROPRIA COOP/AG
SALDO DO DIA
RESUMO
SALDO EM CONTA CORRENTE (+):
LIMITE CONTA GARANTIDA (+):
SALDO DISPONIVEL (=):
SALDO BLOQUEADO EM CONTA CORRENTE:
VENCIMENTO CONTA GARANTIDA:
TAXA CONTA GARANTIDA (a.m.):
000 EXTRATOS EMITIDOS ATE 08/11/2019
OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

https:lﬁb.sicoobnat.com.brﬁnetbanklimprsssao.jsp?zoom=100&impressaoComCabecalho=false

07:54:58

114,75C
0,00*
Valor
114,75D
0,00C
5.600,00C

5.600,00C
4.318,29D
1.281,71C
905,73D
375,98C
80,84D
295,14C

295,14C
0,00C
295,14C
0,00*

4,95%



12/11/2019

SICO0B
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
SISBR - SISTEMA DE INFORMATICA DO SICOOB

12/11/2019 EXTRATO CONTA CORRENTE 07:56:17
PERIODO: 01/11/2019 a 12/11/2019
COOPERATIVA: 3032-5 / SICOOB CREDIAL/SC
CONTA: 129.691-4 / ASSOC DOS PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE MH
SALDOS ANTERIORES
29/10/2019 SALDO ANTERIOR N 295,14C
29/10/2019 SALDO BLOQUEADO ANTERIOR 0,00*
Data Documento Histérico Valor
06/11/2019  000.306 CHQ COOP/AG.DEP.EM CONTA 180,00D
SALDO DO DIA 115,14C
11/11/2018  000.307 CHEQUE COMPE INTEGRADA 115,14D
SALDO DO DIA 0,000
RESUMO
SALDO EM CONTA CORRENTE (+): 0,00C
LIMITE CONTA GARANTIDA (+): 0,00C
SALDO DISPONIVEL (=): 0,00C
SALDO BLOQUEADO EM CONTA CORRENTE: 0,00*
VENCIMENTO CONTA GARANTIDA:
TAXA CONTA GARANTIDA (a.m.): 4,95%
PREVISAO CPMF: 0,00D
PREVISAO IOF: 0,00D
PREVISAO ENCARGOS: 0,000
PREVISAO TARIFAS: 0,00D

000 EXTRATOS EMITIDOS ATE 08/11/2019
OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

https:llib.sicoobnet.com.brlineu)ankﬁmpressao.jsp?zoom=100&impressaoComCabecalho=false
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cOPIA DE CHEQUE N° [ 0303 visapo () cruzapo [

DO BANCO.........UP. .......................................... L
UTILIZADO PARA ,O%Q')m-é’mxc’

VISTOS CAIXA ".)DBQ

CHEQUE ASSINADO POR
CONTADOR |G/ CORRENTE b4 - '
TALAO ............................. T RO T L UL
3 - CODIGO DE PAGAMENTO
- MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 230!
L)
.p:' INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL- INSS 4 - COMPETENCIA
09/201°
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS —
5 - IDENTIFICADOR
78.472.545/0001-9
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO —
6 - VALOR DO INSS
0210-ASSOCIACAO DOS PAIS E AMIGOS QOS (49) 3664-1261 ! 4.318.:
Rua PRESIDENTE JUSCELINO, 215
CENTRO 89.874-000 | 7 -
Maravilha SC
8-
2 - VENCIMENTO
(Uso exclusivo INSS) o - VALORES DE OUTRAS ENTIDADES
ATENCAO: E vedada a utilizagio de GPS para recothimento de
receita e valor inferior ao estipulado em Resolugio publicada 10 - ATM / MULTA E JUROS
pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverd ser 0
adicionada A contribuicio ou importincia correspondente nos
meses subsegiientes, até que o total seja igual ou superior ao
valor minimo fixado. 11 - TOTAL
4.318,
VENCIMENTO 18/10/2019 12 - AUTENTICAGAO BANCARIA
I SICO0R3032009 161019 009 0654.....4.318,29 €502

A, B b A

A A A A A e AL A A B AN SR 9 B ANKA S SERISAIS At S At St o Al o o
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COPIA DE CHEQUE N° [ @0 30 B

visapo [ )] cruzapo [

DO BANCO....ccmmgmprsnin

UTILIZADO PARA.

VISTOS CAIXA %3 2
contapor  |c/corrente [/ H9-Y
TAAO




MINISTERIO DA FAZENDA e

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL _ i
Documento de Arrecadacio de Receitas 03 NUMERQ DO CPF OU CNPJ
Federais 78.472,545/0001-98
04 CODIGO DA RECEITA
0561
DARF - IRRF -[ ‘05 NOMERO DE REFERENCIA
glsggglEAIEELEFONE 06 DATA DE VENCIMENTO
AQ DOS PAIS E AMIGOS DO !
S EX 8/10/2019
MARAVILHA (49) 3664-1261 CEPCIONAIS DE 07 VALOR DO PRINGIPAL
E vedado o recolhimento de trib s
el Fotlarsi do. Bregil (HFS utos administrados pela Secretaria da 08 VALOR DAMULTA
Ocorendo ta) sikaghe adlcinna) e?sleo V‘:]alor totalbseia inferior a R$ 10,00. 0,00
3 i , or ao tributo de mesm iac. '
periodos subseqiientes, até que o total seja igual ou superior a R$ 1: OSM igo de | go \EIQLC?RFI‘? ggg g)liﬂos E/OU
L] -1025/69
10 VALOR TOTAL
905,73

11 AUTENTICACAO BANCARIA (Somente nas 12 e 22 vias)

SISBR-SISTEMA DE INFORMATICA DO SICODB
18/18/2819 - COMPROVANTE - 11:06:41
ARRECADACAD DE DARF / DARF STHPLES

ORIGEM DA OPERACAQ
BANCO: 756 - AG: Be@al - BANCODB PAB_- AGENCIA BR

(OPERACAQ:..... ..........35/97 — RECEBIMENTO DARF
NATUREZA DA OPERACAD: . .vvvnvrnnss SOR ....CREDITC
N, DA AUTENTICAERD:................'........B@GB{
CODIGa DE BARRAS: SRS SRS S et
DATA PAGAMENTO:....... RGN T 18/10/201¢
PERIODO DE APURACAU:..................3@/99/2619
UMERD DO CPF o CWJ:........78.4?2.545/%@1—9&
CODIBO RECEITAI o uvvsrnnaneannsenmnenesreses 8561
NUMERO DE REFERENCIA:..... T P 1)
DATA VENCTMENTO! . 0 ouvenaevnnnnnenee ..1B/18/201¢
RECEITA BRUTA ACUMULADA: . ..... R p,0t
PERCENTUAL:.................................ﬁ.ﬂg
VALOR PRINCIPAL: . cuvvsvomnneerennmnrtets ,.905,7:
VALOR DA MULTAS L ovmanannsnssss T ...0,00
YALOR DOS JUROS E/OU ENCARGOS: . vovvveenrn ...0,080
VALOR TOTAL: L ovuevanuennnnesonrenserstnts 985, 7<
AUTENTICACAD: _
BANCO0B0B 1688 181919 021 0867, .., 889,73 2587
£1:303209

#9A2 1617—2F91—4FSC-BBSA-B7ME3ADEQF1

Modelo aprovado pela SRF - ADE Conjunto
corat/Cotec no @81, de 2086.

OUVIDORIA SICOOB: #80872589596
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CONTADOR | C/ CORRENTE éq j..
TALAO




Fatura de Servigos de Telecomunicagoes b ol

FIXO OiSA.

Av. Madre Benvenuta, 2080 - BAIRRO SANTA MONICA
CEP 88036-500 - Floriandpolis — SC

o CNPJ Matriz :76.535.764/0001-43
ES CNPJ: 76.535.764/0322-66 |.E: 25.042.764-8
9
1 PP O 1 [P [ PP P
“é —___  CTCEFLCRIANOPOLIS SCPLO
= e === ASSOCDOSPAISE AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
8 S=— R PRESJUSCELINO 00215 Referéncia
8 $ ===  CENTRO
5 ———  89874-000 MARAVILHA - SC 1 OUTUBRO/2019
&
E
5;;‘} 7213512820008960000000187430181012
:
s . A
= | Telefone Vencimento Total a pagar
1 (49) 3664 1261 l 29/10/2019 1 R$ 80,84
Resumo da sua fatura
{ ‘o OIFIXO  cemervesemssssennannenses iinusamennnanditsansnsnsnsinsssensnn R$ 67,24
Ol FIXO 67,24
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL
SERVICOS DIGITAIS
(‘, + EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS ... R$ 13,60
LIGACOES FIXO-FIXO 0,00
SERVICOS OUTRAS PRESTADORAS E TERCEIROS 13,60
LISTAS TELEFONICAS

A lista telefénica da Ol, na sua regido, edigao atual, é disponibilizada em dois volumes: um com telefones nao
residenciais e um com telefones residenciais. Ambos 0s volumes, caso seja de seu interesse, podem ser
solicitados pelo nimero 10314. A ligagao é gratuita, assim como € gratuita a entrega da lista telefénica. Caso
nio haja solicitacao, os telefones serio informados gratuitamente no Servigo de Auxilio a Lista —102.
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COPIA DE CHEQUE N° ([ 00306 "] wisaoo()  cruzaoo [J

VISTOS CAIXA

CONTADOR C/ CORRENTE

TALAO

5ICO0B30320@9 861119 @21 @155,.,.,,.180,00 010z
SAQ. CONTA CORRENTE C/CHEQUE

SISBR-SISTEMA DE INFURHATICA 0o SICUUB
06/11/2019 - COMPROVANTE - 11:@3:19
DE DEPOSITO

ORIGEM DA OPERACAD
COOP: 3@32 - PAC: 9 - SICOOB CREDIAL/SC
TERMINAL: 821 - TESOUREIRD
USUARTOS VIVIANEF3032_09

OPERACAO:D2/11 - DEP, CONTA CORRENTE C/CH, COOP,

NATUREZA DA DPERACAD: . o0vuv i invnveneniis CREDITC
Rz DA AUTENTICACAD S, oo o it e shad s semnasd § BB15€
N2 DASEORES SEetawe, . SO e, cok e 1252410
NOME s aleBhgl G, . o . +ANDERSON. LUCAS JUNC
VALOR DA AUTENTICACAD: .+ s+ vusios s sne rvenes 16@,0¢
7)) Sl ABBDE99F-1101-4D77-9BF 2 1450CF 18FC5E

DUVIDORIA SICOOB: @8007250956




Esta nota fiscal ndo foi assinada digitalmente. Pagina 1/1

" Namero do RPS  [Namero da nota
’.'- PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAVILHA 114
tateinsde SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRACAO E FAZENDA Data da emiss&o da nota
MARAVILHANOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA (NFS-e) CaHAR0 1 OOt
Data do fato gerador
06/11/2019 09:00:24
Cddigo de verificagéo
HO8QMDKA4R
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: POSTO DE LAVAGEM
Nome/Razao social: ANDERSON LUCAS JUNG 09143693938 Inscrigéo estadual:
CPF/CNPJ: 32.267.535/0001-10 Inscrigdo municipal: 7781 Telefone: (49) 99832-4068

Enderego: AV 7 DE SETEMBRO Numero: 142 Bairro: CENTRO CEP: 89874-000
Complemento: BOX 3

Municipio: Maravilha UF:SC

E-mail: soniapaulini@hotmail.com Site:

TOMADOR DE SERVICOS

Nome fantasia: APAE MARISOL
Nome/Razao social: ASSOCIAGAO DOS PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE MH

CPF/CNPJ: 78.472.545/0001-98 Inscrigio municipal: 5006 Inscrigao estadual:
Enderego: PRESIDENTE JUSCELINO Numero: 215 Bairro: CENTRO CEP: 89874-000
Complemento:
Municlpio: Maravilha UF:SC
E-mall: Financeircapaemh@gmail.com Telefone: Celular; (49) 8839-5054
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Valor unitério Qtd  Valor do servigo Base de célculo (%) 1SS
3x lavagem do onibus 40,0000 3,0000 120,0000 120,00x0,00= 0,00
2xouno 30,0000 2,0000 60,0000 60,00x0,00= 0,00

Forma de Pagamento

Parcela Vencimento Tipo Valor (R§)  Parcela Vencimento Tipo Valor (R$) Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)
1 A vista 180,00
RETENCOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Outras retences
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R%\
Valor bruto = R$ 180,00 Valor liquido = R$ 180,00

Cddigos dos servigos:
14.05 - Restauragéo, recondicionamento, acondicionamento, pintura, beneficiamento, lavagem, secagem, tingimento, ga
recorte, plastificagéo, costura, acabamento, polimento e congéneres de objetos quaisquer. @.\G‘
Desc. condicionado(R$) Desc. incondicicnado(R$) Dedugdes(R$)
0,00 0,00 0,00

Natureza da operagéo: Tributagiio no municipio
Situagao tributaria do ISSQN: Normal
Local da prestagdo do servigo: Maravilha

OUTRAS INFORMACOES

Esta NFS-e fol emitida com respaldo na Lei Municipal 3.731/2014 regulamentada pelo Decreto 106/2014. Para verificar a autenticidade
a pégina: https://e-gov.betha.com.br/e-nota/verificar_autenticidade.faces

* Prestador de servicos optante pelo Simples Nacional. ***

ituagéo desta NFS-e: Normal

alor aproximado do tributo federal - R$ 24,21 (13,45%), estadual - R$ 0,00 (0,00%), municipal - R$ 8,57 (4,76%) . com base na Lei
12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT
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VISTOS

CONTADOR C/ CORRENTE

TALAO




Recebemos de CRIATIVA EMBAL AGENS LTDA vs produtes c/ou serviges constantzs di Nota Fiscal Eletrdnica indicads ao lado.
NF-¢
N 000.000.215
DATA DO RECERIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR At
Série 002
CRIATIVA EMBALAGENS LTDA DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica |
AVENIDA: 7 DE SETEMBRO, 216 - 0- ENTRADA HATE DEACESSD
CENTRO - MARAVILHA - $C - CEP: i 4219 1124 8469 2600 0160 5500 2000 0002 1514 2750 8808
89874-000 N 000.000.215
Fone: (49136644682 SERIE 002 Consulta de autenticidade no portal naciona! da NF-e
quimilimp@mhnet.com.by FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

FATUREZA DA OPERACAC TROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE LSO

Venda de mercadoria de terceiros 342190166708122 08/11/2019 11:27:45

IRSCRICAD ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL 130 SURSTITUTO TRIUTARIO NP

257476809 24.846.926/0001-60
DESTINATARIO / REMETENTE

MO RAZALDY SOCCTAL CNPLOPE DA LA DA EMISSAO

ASSOCTACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXEPCTONATSe 7R.472.545/0001-98 08/11/2019
FROIRTCO RARRO DISTRITO Crp DATA DA S4iNA

RUA PRESIDENTE JUCELINGO, 215 CENTRO RURT4-000 0%/11/2019
MUNICITHMO UF TELEFORE ‘FAX INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SalDA

MARAVILHA SC | 3664-1261 11:10:00
CALCULO DO IMPOSTO

PASE PE CALE LI PO IOAMS VALOR DY [OMS BASE DF CALLULO PO HOMS SUGST, VALOR DO 1CMS SLDST VALOR TOTAL DS PRODUTON

0,00 0,00 0,00 0,00 116.45
VALOR DO FRETE ¥ALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR PO I VALOR TOTAL DA NGTA
0.00 0,00 1,31 0,00 0,00 115.14

I'RANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME 2 RAZAC SOCTAL FRETE MOILCONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICLILO UF CNP) ) CTF

0= REMETENTE

FRDERECD MUNICEPIO UE INSCRIG A FATA0LAL

TUANTIONDE | ESFECIE MARCA NUMERACAD PESO BRUTO TESO LIQUITO
10 | Volumes

DADOS BOS PRODUTOS / SERVICOS

PESCRICA) DO PRODUTO  STRYILO xewsh |csos| cros [unm,|  oroz | (SR | SSOR ] YomL | ckte. tous L b u.::) :”
733 PAPFL HIG, ROLAO NUTAVFL X200 43181000 | 0500 | 5405 | UN 200 3250 0.73 65.00 0.00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
355 SACC DE 11X0) DIA A DIA BOMPACK 30 LT 39232190 | 0300 | s405 | UN 200 140 0.03 4,80 0.00 0,0 0,00( 0,00 | 0,00
24K SACO DE LING NOSSO ROL S0 LTS 39232190 0300 | $405 | UN 3.00 .10 030 2730 0.00 0.00 G.00] 0,00 [ 0,00
o) PAPEL TORLIA INTERF CREMESORT C/ 1000 20 X 21 ARIS1000 | 0500 | 3405 | UN .00 6,45 0.23 1935 0.00 0,00 G.00] 0,00 | 0,00
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